
BOJËRAT MË TË MIRA TË SMALTIT ME BAZË UJI!
Për sipërfaqe të brendshme dhe të jashtme.

smaltolux
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hydro

Arsyet për të zgjedhur produktet VECHRO nga 
kompania lidere në shitjet totale dhe certifikimet e 

bojërave ekologjike që nga viti 2003!

Viti i themelimit Certifikata e parë
për produkte ekologjike

Numri i produkteve ekologjike të 
certifikuara ngaVECHRO

Nuk përmbajnë 
substanca të rrezikshme 
për njeriun ose mjedisin, 

si metale të rënda, 
substanca mutagjene, 

kancerogjene apo 
toksike.

Përdorim i sigurt pa 
tymra.

Cilësi e lartë.

Afatgjata.

Ato janë të certifikuara nga 
Bashkimi Evropian dhe janë 
testuar për vetitë e tyre nga 
laboratorë të pavarur, në 
përputhje me specifikimet më 
të rrepta.

Përmbajnë sasi minimale 
përbërësish organikë të 

avullueshëm dhe gjysmë të 
avullueshëm dhe kanë aromë 

të lehtë. 

Ndikim minimal 
në mjedis. 
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KAPACITETI 
MBULUES    
11-13 m²/lt

THARJA 
2-3h

HOLLIMI
10%

SHTRESA
2

KAPACITETI 
MBULUES 

11-13 m²/lt

THARJA
2-3h

HOLLIMI
10%

SHTRESA
2

KAPACITETI 
MBULUES 

10-12 m²/lt

THARJA
2-3h

HOLLIMI
8-10%

SHTRESA
1-2

KAPACITETI 
MBULUES 

10-12 m²/lt

THARJA
1-2h

HOLLIMI
8-15%

SHTRESA
1

Bojë smalti akrilike poliuterani (PU) 
me bazë uji, ekologjike dhe hipoalergjenike 

Mbrojtje ndaj astmës dhe alergjive
Antimikrobike
Pastrohet me lehtësi 
Pa aromë

Smaltolux Hydro

E zezë sterrë 
Nuk gërvishtet 
Pastrohet mirë / hiqet lehtësisht 
Aromë e lehtë

Smaltolux Hydro Blackboard Paint

Astar akrilik ekologjik me bazë uji 
Përdorime të ndryshme�
Ngjitje e shkëlqyer në sipërfaqe të ashpra:
dru, panel fibre me densitet mesatar (MDF), 
pllakë zdrukthi, alumin, çelik i galvanizuar, 
PVC e fortë, pllaka qeramike dhe xham.

Smaltolux Hydro Master Primer

Bojë smalti me bazë uji për radiatorë 
Rezistencë e madhe ndaj temperaturave të larta  
Ngjitje e shkëlqyer
Qëndrueshmëri ndaj konsumimit
Tharje e shpejtë

Smaltolux Hydro Radiator

"Smaltolux Hydro" qëndron në krye të 
bazave dhe bojërave të smaltit me bazë uji të 
VECHRO-s. Këto produkte njihen për kapac-
itetin e pakrahasueshëm mbulues dhe 
aplikimin e shkëlqyer në çdo lloj sipërfaqeje 
druri dhe metali. Ato janë të certifikuara për 
vetitë ekologjike dhe antimikrobike, si dhe 
kanë një certifikim nga Fondacioni Britanik 
për Alergjitë. "Smaltolux Hydro" është 
zgjedhja më e përgjegjshme si për profesion-
istët, ashtu edhe për konsumatorët privatë, 
duke qenë se përdoret për dhomat e fëmi-
jëve apo në hapësira ku jetojnë persona me 
probleme të frymëmarrjes.

Ambalazhi i ri i "Smaltoxyl Hydro" është 
disenjuar që t'i ndihmojë profesionistët dhe 
konsumatorët individualë të gjejnë lehtë-
sisht produktin e duhur për ta, sipas llojit të 
sipërfaqes ku duan të punojnë dhe nivelit 
të nevojshëm të mbrojtjes. Çdo paketim ka 
ngjyrë dhe emër të veçantë, duke përsh-
kruar qartë sipërfaqet e aplikimit dhe 
karakteristikat teknike të çdo produkti.
Për më shumë informacion, vizitoni 
vechro.gr dhe kërkoni për "Smaltolux 
Hydro" në dyqanet e zgjedhura të bojërave 
në zonën tuaj.! 
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